

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Kennet Rasmussen Holding ApS
Gærdet 10
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 42 62 69 88

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 4 2023

Dirigent


Kennet Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 24/8 2021 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kennet Rasmussen Holding ApS
Gærdet 10
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR-nr. 42 62 69 88
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 1
Regnskabsperiode 24/8 2021 - 31/12 2022
Klient nr. 4 5450

Direktion

Kennet Rasmussen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed forbundne aktiviteter.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 503.182. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		-34.374
Personaleomkostninger	A	-68.800
Driftsresultat		<u>-103.174</u>
Resultat af kapitalandele		751.757
Finansieringsomkostninger	B	-145.401
Resultat før skat		<u>503.182</u>
Skat af årets resultat	C	0
Årets resultat		<u>503.182</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivninger		384.257
Overført til næste år		118.925
		<u>503.182</u>

Balance

31/12 22**Aktiver****Anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i associerede virksomheder

3.201.757

Anlægsaktiver i alt

3.201.757**Omsætningsaktiver**

Likvide beholdninger

15.749

Omsætningsaktiver i alt

15.749**Aktiver i alt**3.217.506

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning		384.257
Overført resultat		118.925
Egenkapital i alt		<u>543.182</u>
Langfristet gæld		
Kreditinstitutter i øvrigt		811.016
Langfristet gæld i alt	D	<u>811.016</u>
Kortfristet gæld		
Kortfristet del af langfristet gæld		447.265
Pengeinstitutter		1.339.087
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		61.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Kortfristet gæld i alt		<u>1.863.308</u>
Gæld i alt		<u>2.674.324</u>
Passiver i alt		<u>3.217.506</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	E	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	F	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve</u> <u>for netto-</u> <u>opskriv-</u> <u>ning</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	384.257	118.925	503.182
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>384.257</u>	<u>118.925</u>	<u>543.182</u>

Noter

	<u>2021/22</u>
A Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	68.800
Personaleomkostninger i alt	<u>68.800</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
B Finansieringsomkostninger	
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0
Andre renteudgifter	145.401
Finansieringsomkostninger i alt	<u>145.401</u>
C Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>

D Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

E Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

F Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for Andelskassens mellemværende pr. 31/12 2022 t.kr. 1.339 med Kennet Rasmussen Holding ApS. Er der givet pant i selskabets andel af aktier i 4N Mailhouse A/S. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 på selskabets andel af aktierne udgør t.kr. 3.202.

Selskabet har endvidere indgået udbyttebegrænsning, så længe Andelskassen har finansiering i selskabet.